ВИЩИЙ АНТИКОРУПЦІЙНИЙ СУД
Справа № 991/3/22
Провадження № 1-кс/991/4/22
У Х В А Л А
31 січня 2022 року	  	місто Київ	

Слідчий суддя Вищого антикорупційного суду ОСОБА_1 , за участі секретарів судового засідання ОСОБА_2 , ОСОБА_3 , представника власника майна ОСОБА_4 ,
розглянувши у відкритому судовому засіданні в залі суду скаргу директора Товариства з обмеженою відповідальністю «СЛАВСКІ» на бездіяльність детектива Національного антикорупційного бюро України, що полягає у неповерненні тимчасово вилученого майна,

в с т а н о в и в :

04.01.2022 до Вищого антикорупційного суду надійшла скарга директора Товариства з обмеженою відповідальністю «СЛАВСКІ» (далі – ТОВ «СЛАВСКІ») на бездіяльність детектива Національного антикорупційного бюро України (далі – НАБУ), що полягає у неповерненні тимчасово вилученого майна.

Обґрунтування скарги
У скарзі заявник зазначає, що детективами НАБУ здійснюється досудове розслідування у кримінальному провадженні № 52020000000000387 від 22.06.2020 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України. Директор ТОВ «СЛАВСКІ» звернувся до НАБУ із клопотанням від 30.11.2021 про повернення тимчасово вилученого майна, за результатами розгляду якого детектив НАБУ виніс постанову від 17.12.2021 про повну відмову в задоволенні клопотання. Дана постанова, як зазначає заявник, отримана ним 22.12.2021.
У зв`язку з цим, заявник прохає зобов`язати детективів НАБУ повернути ТОВ «СЛАВСКІ» майно, вилучене під час обшуку 23.11.2021 за адресою: АДРЕСА_1 .

Позиція та доводи учасників судового провадження
В судовому засіданні представник власника майна підтримала скаргу та просила її задовольнити з підстав, викладених в ній. Зазначила, що вилучені документи не були вказані в ухвалі слідчого судді від 27.10.2021, як і не були вказані у клопотанні детектива НАБУ про надання дозволу на проведення обшуку. Крім того, вилучені під час обшуку документи жодним чином не стосуються та ніколи не стосувалися земельних ділянок, з приводу яких здійснюється досудове розслідування, а також взагалі не стосуються осіб, вказаних у згаданій ухвалі слідчого судді. Таким чином, на думку представника власника майна, вилучені документи згідно переліку під час обшуку вилучено поза межами ухвали слідчого, а тому набули статусу тимчасово вилученого майна, яке підлягає поверненню власнику/володільцю, у випадках передбачених чинним КПК України, зокрема у випадку, якщо на тимчасово вилучене майно не накладено арешт слідчим суддею. Разом із тим, детектив у строк, встановлений КПК України, не звернувся до суду з клопотанням про арешт тимчасово вилученого майна, з огляду на що воно підлягає негайному поверненню власнику. Враховуючи вказане, представник власника майна вважає, що відмова детектива НАБУ повернути вилучене під час обшуку майно є протиправною бездіяльністю детектива, порушує права ТОВ «СЛАВСКІ» та, як наслідок, необхідно повернути майно, вилучене під час обшуку 23.11.2021 за адресою: м. Львів, вул. Пасічна, 171А.
Детектива НАБУ, приймаючи участь у судовому засіданні в режимі відеоконференції, заперечив проти задоволення скарги з підстав, викладених у письмовому запереченні від 05.01.2022 та доповненні до заперечення від 25.01.2022. Прохав у задоволенні скарги відмовити, оскільки вилучені документи під час обшуку, який проведений 23.11.2021 за адресою: м. Львів, вул. Пасічна, 171А, є документами, дозвіл на відшукання яких надано ухвалою слідчого судді від 27.10.2022. Таким чином, на думку детектива, згадані документи не є тимчасово вилученим майном. Крім того, детектив зазначив, що на даний час не встановлено фактичного власника вилучених документів.

Мотиви слідчого судді
Заслухавши представника власника майна, детектива НАБУ, дослідивши матеріали справи, слідчий суддя вважає, що скарга підлягає до часткового задоволення з наступних підстав.

Згідно з п. 1 ч. 1 ст. 303 КПК України на досудовому провадженні може бути оскаржена бездіяльність слідчого або прокурора, яка полягає у неповерненні тимчасово вилученого майна згідно з вимогами ст. 169 цього Кодексу володільцю тимчасово вилученого майна.
Згідно з ч. 2 ст. 167 КПК України тимчасово вилученим може бути майно у вигляді речей, документів, грошей тощо, щодо яких є достатні підстави вважати, що вони:
1)підшукані, виготовлені, пристосовані чи використані як засоби чи знаряддя вчинення кримінального правопорушення та (або) зберегли на собі його сліди;
2)призначалися (використовувалися) для схиляння особи до вчинення кримінального правопорушення, фінансування та/або матеріального забезпечення кримінального правопорушення або винагороди за його вчинення;
3)є предметом кримінального правопорушення, у тому числі пов`язаного з їх незаконним обігом;
4)одержані внаслідок вчинення кримінального правопорушення та/або є доходами від них, а також майно, в яке їх було повністю або частково перетворено.
За загальним правилом статус тимчасового вилученого майно набуває з моменту фактичного позбавлення підозрюваного або осіб, у володінні яких воно перебуває можливості володіти, користуватися та розпоряджатися ним до вирішення питання про арешт майна або його повернення (ч. 1 ст. 167 КПК України). Разом з тим, згідно з ч. 2 ст. 168 КПК України тимчасове вилучення майна може здійснюватися також під час обшуку.
Частиною 5 ст. 236 КПК України визначено, що обшук на підставі відповідного судового рішення, повинен проводитися в обсязі, необхідному для досягнення мети такого обшуку. 
При обшуку слідчий має право оглядати і вилучати документи, тимчасово вилучати речі, які мають значення для кримінального провадження. Предмети, які вилучені законом з обігу, підлягають вилученню незалежно від їх відношення до кримінального провадження. Вилучені речі та документи, які не входять до переліку, щодо якого прямо надано дозвіл на відшукання в ухвалі про дозвіл на проведення обшуку, та не відносяться до предметів, які вилучені законом з обігу, вважаються тимчасово вилученим майном (ч. 7 ст. 236 КПК України).
Отже, тимчасово вилученим під час виконання ухвали про обшук майном є вилучені речі та документи, які не входять до переліку, щодо якого прямо надано дозвіл на відшукання в ухвалі про дозвіл на проведення обшуку, та не відносяться до предметів, які вилучені законом з обігу. З аналізу зазначеної норми вбачається, що у разі, якщо вилучене під час обшуку майно було включено до переліку майна, щодо якого проводився обшук, в такому випадку такі речі та документи не можуть вважатися тимчасово вилученим майном, що в свою чергу не зумовлює необхідності додаткового накладення арешту на таке майно в порядку ч. 5 ст. 171 КПК України.

Як вбачається з матеріалів скарги, детективами НАБУ здійснюється досудове розслідування у кримінальному провадженні № 52020000000000387 від 22.06.2020 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України, за фактом зловживання службовим становищем службовими особами і депутатами Славської селищної ради Сколівського (на даний час Стрийського) району Львівської області (далі – Славська селищна рада), які за попередньою змовою із фізичними і юридичними особами, у 2019-2020 роках вчинили дії щодо безкоштовного відведення і надання у власність 30 земельних ділянок загальною площею 44,5 га за межами села Волосянка Сколівського (на даний час Стрийського) району Львівської області на території Славської об`єднаної територіальної громади (далі – Славська ОТГ) для ведення особистого селянського господарства фізичним особам, які, у свою чергу, у січні-липні 2020 року відчужили (продали) ці земельні ділянки Товариству з обмеженою відповідальністю «СЛАВСКІ» (далі – ТОВ «СЛАВСКІ») (код ЄДРПОУ 43438129) на загальну суму 21 087 001 грн, тобто у результаті розтрачено комунальну власність (вищевказані земельні ділянки) в особливо великих розмірах на вказану суму.
Ухвалою слідчого судді Вищого антикорупційного суду від 27.10.2021 детективам НАБУ надано дозвіл на проведення обшуку за місцем здійснення діяльності Товариством з обмеженою відповідальністю «СЛАВСКІ» (код ЄДРПОУ 43438129), яке знаходиться за адресою: місто Львів, вулиця Пасічна, будинок 171А, з метою вилучення, зокрема, документів (банківських виписок, платіжних доручень, квитанцій тощо) щодо підтвердження здійснення ТОВ «СЛАВСКІ» оплати за придбання ним у 2020 році земельних ділянок на території Славської  об`єднаної територіальної громади у наступних громадян України:
-  ОСОБА_5 (кадастровий номер - 4624580800:04:000:1463);
- ОСОБА_6 (кадастровий номер - 4624580800:04:000:1474);
- ОСОБА_7 (кадастровий номер - 4624580800:04:000:1472);
- ОСОБА_8 (кадастровий номер - 4624580800:04:000:1471);
- ОСОБА_9 (кадастровий номер - 4624580800:04:000:1467);
- ОСОБА_10 (кадастровий номер - 4624580800:04:000:1468);
- ОСОБА_11 (кадастровий номер - 4624580800:04:000:1465);
- ОСОБА_12 (кадастровий номер - 4624580800:04:000:1470);
- ОСОБА_13 (кадастровий номер - 4624580800:04:000:1466);
- ОСОБА_14 (кадастровий номер - 4624580800:04:000:1473);
- ОСОБА_15 (кадастровий номер - 4624580800:04:000:1464);
- ОСОБА_16 (кадастровий номер - 4624580800:04:000:1461);
- ОСОБА_17 (кадастровий номер - 4624580800:04:000:0459);
- ОСОБА_18 (кадастровий номер - 4624580800:04:000:1457);
- ОСОБА_19 (кадастровий номер - 4624580800:04:000:1456);
- ОСОБА_20 (кадастровий номер - 4624580800:04:000:1462);
- ОСОБА_21 (кадастровий номер - 4624580800:04:000:1455);
- ОСОБА_22 (кадастровий номер - 4624580800:04:000:1460);
- ОСОБА_23 (кадастровий номер - 4624580800:04:000:0852);
- ОСОБА_24 (кадастровий номер - 4624580800:04:000:0853);
- ОСОБА_25 (кадастровий номер - 4624580800:04:000:0993);
- ОСОБА_26 (кадастровий номер - 4624580800:04:000:1024);
- ОСОБА_27 (кадастровий номер - 4624580800:04:000:1004);
- ОСОБА_28 (кадастровий номер - 4624584300:04:000:1502);
- ОСОБА_29 (кадастровий номер - 4624580800:04:000:1469);
- ОСОБА_30 (кадастровий номер - 4624580800:04:000:1458);
- ОСОБА_31 (кадастровий номер - 4624580800:04:000:0554);
- ОСОБА_32 (кадастровий номер - 4624580800:04:000:5230);
- ОСОБА_33 (кадастровий номер - 4624580800:04:000:0555);
- ОСОБА_34 (кадастровий номер - 4624580800:04:000:1006).
Також вказаною ухвалою надано дозвіл на відшукання чорнових записів і план?схем, що можуть свідчити про попередній поділ раніше сформованих 11 земельних ділянок із кадастровими номерами: 4624580800:04:000:1001; 4624580800:04:000:1002; 4624580800:04:000:1004; 4624580800:04:000:1005; 4624580800:04:000:1006; 4624580800:04:000:1009; 4624580800:04:000:1518; 4624580800:04:000:1520; 4624580800:04:000:1687; 4624584300:04:000:1502; 4624580800:04:000:0555 та передання утворених за рахунок такого поділу 30 земельних ділянок у власність громадян, а також листування (переписки) між ТОВ «СЛАВСКІ» (його службовими/посадовими, довіреними особам) із ТОВ «ГЕОАРХ ПРОЕКТ», Славською селищною радою, ТОВ «ГК «ВОЛОСЯНКА», АТ «КОНЦЕРН ГАЛНАФТОГАЗ» (їх службовими/посадовими, довіреними особам) та/або іншими юридичними і фізичними особами, зокрема із згаданими вище громадянами щодо раніше сформованих земельних ділянок із кадастровими номерами: 4624580800:04:000:1001; 4624580800:04:000:1002; 4624580800:04:000:1004; 4624580800:04:000:1005; 4624580800:04:000:1006; 4624580800:04:000:1009; 4624580800:04:000:1518; 4624580800:04:000:1520; 4624580800:04:000:1687; 4624584300:04:000:1502; 4624580800:04:000:0555 та/або виділених за рахунок земельних ділянок, які вказані вище.
Отже, слідчим суддею Вищого антикорупційного суду надано дозвіл на відшукання під час обшуку за місцем здійснення діяльності ТОВ «СЛАВСКІ» речей та документів, що стосуються відповідних земельних ділянок, які були продані вищевказаними громадянами та стосовно яких здійснюється досудове розслідування у кримінальному провадженні № 52020000000000387, а саме земельних ділянок за межами села Волосянка Сколівського (на даний час Стрийського) району.
На підставі вказаної ухвали 23.11.2021 детективами НАБУ проведений обшук за адресою: АДРЕСА_1 та за результатами обшуку складений протокол від 23.11.2021, з якого вбачається, що у ході проведення вказаної слідчої дії було виявлено та вилучено документи щодо відмови та продажу земельних ділянок фізичними особами: ОСОБА_35 , ОСОБА_36 , ОСОБА_37 , ОСОБА_38 , ОСОБА_39 , ОСОБА_40 , ОСОБА_41 , ОСОБА_42 , ОСОБА_43 , ОСОБА_44 , ОСОБА_45 , ОСОБА_46 , ОСОБА_47 , ОСОБА_48 , ОСОБА_49 , ОСОБА_50 , ОСОБА_51 , ОСОБА_52 , ОСОБА_53 , ОСОБА_54 , ОСОБА_55 , ОСОБА_56 , ОСОБА_57 , ОСОБА_58 , ОСОБА_59 , ОСОБА_60 , ОСОБА_61 , ОСОБА_62 , ОСОБА_63 , ОСОБА_64 , ОСОБА_65 , ОСОБА_66 , ОСОБА_67 , ОСОБА_68 , ОСОБА_69 , ОСОБА_70 , ОСОБА_71 , ОСОБА_72 , ОСОБА_73 , ОСОБА_74 , ОСОБА_75 , ОСОБА_76 , ОСОБА_77 , ОСОБА_78 , ОСОБА_79 , ОСОБА_80 , ОСОБА_81 , ОСОБА_82 , ОСОБА_83 , ОСОБА_84 , ОСОБА_85 , ОСОБА_86 , ОСОБА_87 , ОСОБА_88 , ОСОБА_89 , ОСОБА_90 , ОСОБА_91 , ОСОБА_92 , ОСОБА_93 , ОСОБА_94 , ОСОБА_78 , ОСОБА_95 , ОСОБА_96 , ОСОБА_97 , ОСОБА_98 , ОСОБА_99 , ОСОБА_100 , ОСОБА_51 , ОСОБА_99 , ОСОБА_101 , ОСОБА_102 , ОСОБА_103 , ОСОБА_104 , ОСОБА_105 , ОСОБА_106 , ОСОБА_107 , ОСОБА_108 , ОСОБА_109 , ОСОБА_110 , ОСОБА_111 , ОСОБА_112 , ОСОБА_113 , ОСОБА_57 , ОСОБА_114 , ОСОБА_115 , ОСОБА_116 , ОСОБА_99 , ОСОБА_117 , ОСОБА_118 , ОСОБА_119 , ОСОБА_120 , ОСОБА_121 , ОСОБА_122 , ОСОБА_88 , ОСОБА_123 , ОСОБА_124 , ОСОБА_125 , ОСОБА_126 , ОСОБА_51 , ОСОБА_127 , ОСОБА_69 , ОСОБА_128 ОСОБА_129 , ОСОБА_130 , ОСОБА_128 , ОСОБА_131 , ОСОБА_132 , ОСОБА_133 , ОСОБА_134 , ОСОБА_135 , ОСОБА_94 та нших (а.с. 17).
Як вбачається із згаданого протоколу обшуку від 23.11.2021, після ознайомлення від адвокатів надійшли заперечення стосовно вилучення документів, зазначених у протоколі. Такі зауваження були долучені до протоколу та їх копії містяться в матеріалах справи (а.с. 36, 58).
Стаття 234 КПК України передбачає метою обшуку виявлення та фіксацію відомостей про обставини вчинення кримінального правопорушення, відшукання знаряддя кримінального правопорушення або майна, яке було здобуте у результаті його вчинення, а також встановлення місцезнаходження розшукуваних осіб. Отже, слідчий, прокурор не мають права вилучати під час обшуку майно, яке належить особі на праві власності чи яким особа правомірно володіє і які не мають зв`язку із кримінальним правопорушенням.
Стверджуючи, що вилучені під час обшуку за місцем здійснення діяльності ТОВ «СЛАВСКІ» документи, зазначені в протоколі обшуку від 23.11.2021, містять відомості, які мають доказове значення у кримінальному провадженні № 52020000000000387 від 22.06.2020, детектив посилається на те, що ухвалою слідчого судді надано дозвіл на відшукання, зокрема, чорнових записів і план?схем, що можуть свідчити про попередній поділ земельних ділянок та передання утворених за рахунок такого поділу земельних ділянок у власність громадян, а також на те, що такі документи постановою детектива від 25.11.2021 визнано речовими доказами.
Однак, як уже зазначено, ухвалою слідчого судді від 27.10.2021 надано право на відшукання, чорнових записів і план?схем, що можуть свідчити про попередній поділ конкретно визначених 11 земельних ділянок та передання утворених за рахунок такого поділу відповідних 30 земельних ділянок за межами села Волосянка Сколівського (на даний час Стрийського) району у власність чітко визначених ухвалою громадян.
Відповідно до ст. 84 КПК України доказами в кримінальному провадженні є фактичні дані, отримані у передбаченому цим Кодексом порядку, на підставі яких слідчий, прокурор, слідчий суддя і суд встановлюють наявність чи відсутність фактів та обставин, що мають значення для кримінального провадження та підлягають доказуванню.
Процесуальними джерелами доказів є показання, речові докази, документи, висновки експертів.
Згідно з ч. 1 ст. 98 КПК України речовими доказами є матеріальні об`єкти, які були знаряддям вчинення кримінального правопорушення, зберегли на собі його сліди або містять інші відомості, які можуть бути використані як доказ факту чи обставин, що встановлюються під час кримінального провадження. Документи є речовими доказами, якщо вони містять ознаки, зазначені в частині першій цієї статті.
Заборона або обмеження користування, розпорядження майном можуть бути застосовані лише у разі, коли існують обставини, які підтверджують, що їх незастосування призведе до приховування, пошкодження, псування, зникнення, втрати, знищення, використання, перетворення, пересування, передачі майна (ч. 11 ст. 170 КПК України).
Слідчий суддя зазначає, що самий по собі факт існування постанови про визнання предмета речовим доказом не свідчить про те, що такий предмет має доказове значення в конкретному кримінальному провадженні. Так, достатність обґрунтування припущення слідчого, прокурора щодо того, що річ може бути речовим доказом у кримінальному провадженні, перевіряється слідчим суддею або судом. Водночас, в даному випадку, детектив послався на постанову про визнання документів речовими доказами від 25.11.2021, при цьому самої постанови детективом не надано, та, як наслідок, такі доводи детектива не заслуговують на увагу.
Відсутні в матеріалах скарги також інші процесуальні джерела доказів або документи, які б підтверджували наявність у вилучених документах відомостей, які можуть бути використані як доказ факту чи обставин, які встановлюються у кримінальному провадженні.
Крім того, слідчим суддею під час розгляду скарги встановлено, що вилучені під час обшуку документи стосуються продажу земельних ділянок, розташованих у селах Верхня Рожанка, Нижня Рожанка, Волосянка Сколівського району Львівської області, тобто земельних ділянок, з приводу яких не здійснюється дане досудове розслідування.
Таким чином, оскільки вилучені документи не стосуються земельних ділянок, з приводу яких здійснюється досудове розслідування у кримінальному провадженні № 52020000000000387 від 22.06.2020 та які відчужено зовсім іншими громадянами, ніж ті, які прямо вказані в ухвалі від 27.10.2021, слідчий суддя дійшов висновку, що вилучені 23.11.2021 під час обшуку документи, не містять ознаки майна, на відшукання якого надано дозвіл при вирішенні питання про обшук (в ухвалі слідчого судді від 27.10.2021).
Разом із цим, слідчий суддя не погоджується із доводами заявника про те, що такі документи мають статус тимчасово вилученого майна. Так, ч. 2 ст. 167 КПК України передбачено, що тимчасово вилученим може бути майно у вигляді документів, щодо яких є достатні підстави вважати, що вони: підшукані, виготовлені, пристосовані чи використані як засоби чи знаряддя вчинення кримінального правопорушення та (або) зберегли на собі його сліди; призначалися (використовувалися) для схиляння особи до вчинення кримінального правопорушення, фінансування та/або матеріального забезпечення кримінального правопорушення або винагороди за його вчинення; є предметом кримінального правопорушення, у тому числі пов`язаного з їх незаконним обігом; одержані внаслідок вчинення кримінального правопорушення та/або є доходами від них, а також майно, в яке їх було повністю або частково перетворено.
Однак, як уже встановлено, вилучені документи не мають жодного відношення до даного кримінального провадження, відтак, не є засобами чи знаряддями вчинення кримінального правопорушення та не є предметом кримінального правопорушення.
З урахуванням наведеного, слідчий суддя вважає, що вилучені 23.11.2021 під час обшуку за місцем здійснення діяльності ТОВ «СЛАВСКІ» документи неправомірно утримуються органом досудового розслідування. Детектив не надав слідчому судді відомостей, які б свідчили про відношення таких документів до кримінального провадження та про набуття ними одного із статусів, який би обумовлював правомірність тривалого утримання органом досудового розслідування.
При цьому, будь-яке перебування (поза межами встановленого процесуального строку та часу, після спливу якого необхідно негайно повернути майно), утримання такого майна слідчим, прокурором є таким, що не має правових підстав та є втручанням в право власності особи, якій належить це майно, без законних на те підстав.
У відповідності до ч. 5 ст. 171 КПК України у разі тимчасового вилучення майна під час обшуку, огляду, здійснюваних на підставі ухвали слідчого судді, клопотання про арешт такого майна повинно бути подано слідчим, прокурором протягом 48 годин після вилучення майна, інакше майно має бути негайно повернуто особі, в якої його було вилучено.
Разом із тим, слідчий суддя зауважує, що утримання органом досудового розслідування речей, правомірно належних, в даному випадку ТОВ «СЛАВСКІ», має бути спрямоване виключно на досягнення завдань кримінального провадження. Тому після проведення з вилученими речами всіх необхідних процесуальних дій (оглядів, експертних досліджень) і належної процесуальної фіксації виявленої доказової інформації, такі речі мають якнайшвидше бути повернуті власнику.
За умови неможливості віднесення документів до таких, на відшукання яких надано дозвіл в ухвалі слідчого судді про обшук, відсутності підстав для тривалого утримання цих документів органом досудового розслідування у виді арешту на них, та збереження відомостей із цих документів в матеріалах кримінального провадження, подальше утримання вилучених документів не відповідає завданням і засадам кримінального провадження.
Під час судового розгляду, заперечуючи проти задоволення скарги, детектив зазначив, що в слідчих органах національної поліції перебувають кримінальні провадження за фактом незаконного відчуження зазначених вище земельних ділянок, розташованих у селах Верхня Рожанка, Нижня Рожанка, Волосянка Сколівського району Львівської області. Тому, на його переконання, не має підстав для повернення вилученої документації. Проте, слідчий суддя звертає увагу на те, що детективом не надано доказів на підтвердження того, що ним здійснюється досудове розслідування за вказаними фактами, а також не довів, що вказана документація має значення для кримінального провадження № 52020000000000387 від 22.06.2020.
З огляду на викладене та зважаючи на непідтвердження правомірності тривалого утримання органом досудового розслідування вилучених під час обшуку документів, скаргу директора ТОВ «СЛАВСКІ» слід задовольнити в частині повернення відповідної документації. 
На підставі викладеного, керуючись ст. ст. 303, 307 КПК України,

п о с т а н о в и в :
Скаргу директора Товариства з обмеженою відповідальністю «СЛАВСКІ» на бездіяльність детектива Національного антикорупційного бюро України, що полягає у неповерненні тимчасово вилученого майна, – задовольнити частково.
Зобов`язати уповноваженого детектива Національного антикорупційного бюро України із слідчої групи детективів, що здійснює досудове розслідування у кримінальному провадженні № 52020000000000387 від 22.06.2020, повернути Товариству з обмеженою відповідальністю «СЛАВСКІ» документи, вилучені 23.11.2021 під час обшуку за адресою: АДРЕСА_1 , а саме:
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки ОСОБА_35 всього на 9-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки ОСОБА_36 всього на 4-ох арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки ОСОБА_37 всього на 5?ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки ОСОБА_136 всього на 4?ох арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_39 всього на 13?ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_40 всього на 13?ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_137 всього на 7-ми арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_42 всього на 7?ми арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_43 всього на 10-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_44 всього на 5-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_45 всього на 7?ми арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_43 всього на 9-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_46 всього на 8?ми арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_47 всього на 7-ми арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_48 всього на 7-ми арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_49 всього на 9-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_50 всього на 6-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_51 всього на 4-ох арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_52 всього на 7?ми арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_53 всього на 5?ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_54 всього на 6-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_55 всього на 6?ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_56 всього на 4-ох арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_57 всього на 7?ми арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_58 всього на 4?ох арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_59 всього на 5-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_60 всього на 6-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_61 всього на 4?ох арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_62 всього на 10-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_63 всього на 5-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_108 всього на 8-ми арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_65 всього на 5-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_66 всього на 3?ох арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_67 всього на 5?ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_68 всього на 6?ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_69 всього на 7-ми арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_70 всього на 5?ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_71 всього на 5-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_72 всього на 7?ми арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_73 всього на 6?ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_138 всього на 7-ми арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_75 , ОСОБА_76 всього на 12-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_77 всього на 4?ох арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_78 всього на 6?ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_79 всього на 5-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_80 всього на 5-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_81 всього на 5-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_139 всього на 7-ми арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_83 , ОСОБА_84 всього на 22?ох арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_85 всього на 11-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_86 всього на 8-ми арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_87 всього на 7?ми арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_140 всього на 5?ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_89 всього на 5-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_90 всього на 6?ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_91 всього на 6-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_92 всього на 4?ох арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_93 (кадастрові номери 4624584300:01:029:0007,4624584300:01:029:0008) всього на 2-ох арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу будинку та земельної ділянки ОСОБА_141 за адресою: АДРЕСА_2 , кадастровий номер 46245884300:02:078:0658 всього на 17?ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_78 всього на 5?ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_95 всього на 6-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_142 всього на 5-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_97 всього на 9-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_98 всього на 5?ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_99 всього на 4-ох арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_143 всього на 5-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_51 всього на 12-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_99 всього на 4-ох арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_101 всього на 5-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_102 всього на 8?ми арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_144 всього на 5-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_104 всього на 6?ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_105 всього на 10-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_106 всього на 5-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_107 всього на 6-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_108 всього на 6?ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_109 всього на 4?ох арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_110 всього на 5?ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_111 всього на 9-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_112 всього на 6-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_113 всього на 8?ми арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_57 всього на 5?ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_145 всього на 5-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_115 всього на 5-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_116 всього на 5-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_99 всього на 4х-ох арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_117 всього на 4-ох арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_118 всього на 6-ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_119 всього на 5?ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_120 всього на 16?ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_121 всього на 4-ох арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_122 всього на 4-ох арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_140 всього на 8?ми арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_123 всього на 7?ми арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_124 всього на 5?ти арк.; 
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_125 всього на 5-ти арк.; 
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_126 всього на 5?ти арк.; 
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_51 всього на 6-ти арк.; 
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_127 всього на 5-ти арк.; 
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_69 всього на 6-ти арк.; 
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_128 всього на 5?ти арк.; 
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_129 всього на 5?ти арк.; 
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_146 всього на 5?ти арк.; 
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_128 всього на 4?ох арк.; 
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_131 всього на 4-ох арк.; 
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_147 всього на 6?ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_148 всього на 6-ти арк.; 
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_134 всього на 4?ох арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_135 всього на 7?ми арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок ОСОБА_94 всього на 11?ти арк.; 
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_62 всього на 10?ти арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_149 та ОСОБА_43 , всього на 15 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_150 та ОСОБА_106 , всього на 11 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_151 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_152 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу' земельних ділянок щодо ОСОБА_153 , всього на 13 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_154 , всього
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_155 , всього на 7 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_43 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_156 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_157 , всього на 4 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_158 , всього на 8 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_159 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_160 , всього на 7 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_161 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_162 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_163 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_164 , всього на 11 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_58 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_57 , всього на 10 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_165 , всього на 4 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_121 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_166 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_167 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_168 та ОСОБА_169 , всього на 8 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_146 , всього на 8 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_170 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_171 , всього на 8 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_172 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_153 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_69 , всього на 9 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_173 , всього на 8 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_174 , всього на 6 арк,;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_175 , всього на 8 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_176 , всього на 8 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_177 , всього на 7 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_44 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_178 , всього на 7 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_179 , всього на 7 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_180 , всього на 4 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_181 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_182 , всього на 8 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_43 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_183 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_184 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_185 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_186 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_187 , всього на 7 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_188 , всього на 9 арк.:
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_189 , всього на 4 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_190 всього на 13 арк. та технічний паспорт на садибний житловий будинок щодо ОСОБА_191 на 3 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_192 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_68 , всього на 8 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_108 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_80 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_63 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_193 , всього на 8 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_194 , ОСОБА_195 та ОСОБА_196 , всього на 9 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_197 та ОСОБА_198 , всього на 10 арк.; 
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_199 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_200 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_201 , всього на 8 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_202 , всього на 4 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_203 , всього на 15 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_204 та ОСОБА_205 , всього на 13 арк.; 
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_206 , всього на 8 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_207 та ОСОБА_198 , всього на 8 арк.; 
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_94 , всього на 8 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_208 та ОСОБА_209 , всього на 13 арк.; 
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_210 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_211 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_212 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_213 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_214 , всього на 8 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_215 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_216 , всього на 12 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_217 , всього на 8 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_218 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_219 , всього на 4 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_220 , всього на 4 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_221 , всього на 8 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_222 , всього на 4 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_122 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_84 , всього на 7 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_223 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_224 , всього на 4 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_225 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_226 , всього на 9 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_227 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_228 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_197 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_143 , всього на 7 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_229 , всього на 9 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_230 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_231 , всього на 6 арк,;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_106 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_232 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_233 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_39 , всього на 7 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_175 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_234 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_235 , всього на 7 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_236 , всього на 7 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_108 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_237 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_238 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_239 , всього на 8 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_240 , всього на 4 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_241 , всього на 5 арк,;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_190 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_242 , всього на 18 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_90 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_243 , всього на 9 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_69 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_244 , всього на 7 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_245 , всього на 4 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_104 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_246 , всього на 4 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_247 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_57 , всього на 7 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_248 , всього на 7 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_70 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_249 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_250 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_251 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_198 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_174 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_43 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_252 , всього на 7 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_234 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_43 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_152 , всього на 7 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_112 , всього на 7 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_250 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_134 , всього на 5 арк,;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_253 , всього на 6 арк,;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_124 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_208 , всього на 6 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_254 , всього на 7 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_50 , всього на 4 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_255 , всього на 5 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_256 , всього на 8 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_257 , всього на 4 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельних ділянок щодо ОСОБА_47 , всього на 7 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_258 , всього на 7 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_259 , всього на 6 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_260 , всього на 7 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки ОСОБА_261 , всього на 9 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_262 , всього на 8 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_263 , всього на 5 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_264 , всього на 12 арк.;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_158 , всього на 5 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_265 , всього на 9 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_266 , всього 6 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_267 , всього на 7 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_268 , всього на 5 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_122 , всього на 7 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_226 всього, на 6 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_269 , всього на 3 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_270 , всього на 5 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_271 , всього на 9 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_272 , всього на 2 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_134 , всього на 5 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_128 , всього на 6 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_273 , всього 5 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_274 , всього на 13 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_275 , всього на 8 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_109 . всього на 4 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_276 , ОСОБА_277 всього на 6 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_278 , всього на 7 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_279 , ОСОБА_280 всього на 6 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_256 , всього на 7 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_281 , всього на 5 арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_282 всього на 6-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_283 всього на 6-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_284 всього на 6-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_285 всього на 5-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_241 всього на 4-х арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_286 всього на 5-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_287 всього на 4-х арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_239 всього на 7-ми арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_288 всього на 7-ми арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_289 всього на 5-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_290 всього на 7-ми арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_187 всього на 5-ти арк:
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_126 всього на 6-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_234 всього на 13-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_291 всього на 7-ми арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_292 всього на 5-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_293 всього на 9-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_294 всього на 5-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_295 всього на 5-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_116 всього на 10-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_227 всього на 5-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_296 всього на 5-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_133 всього на 12-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_292 всього на 7-ми арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_297 всього на 8-ми арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_165 всього на 5-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_298 всього на 6-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_202 всього на 4-х арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_131 всього на 5-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_198 всього на 5-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_299 всього на 4-х арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_227 всього на 5-ти арк:
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_300 всього на 5-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_122 всього на 4-х арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_71 всього на 5-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_120 всього на 7-ми арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_153 всього на 6-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_212 на 6-ти арк; 
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_301 всього на 5-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_165 всього на 5-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_237 всього на 6-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_289 всього на 4-х аркушах;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_302 всього на 6-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_229 всього на 7-ми арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_303 всього на 6-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_293 всього на 12-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_84 всього на 6-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_207 всього на 6-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_41 всього на 6-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_172 всього на 12-ти арк;
?копії документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_304 всього на 9-ти арк;
?копії документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_305 всього на 7-ми арк;
?копії документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_306 всього на 7-ми арк;
?копії документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_307 всього на 9-ти арк;
?копії документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_308 всього на 9-ти арк;
?копії документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_309 всього на 8-ми арк;
?копії документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_310 на 3?х арк;
?копії документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_311 і вн и всього на 5-ти арк;
?копії документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_312 всього на 10-ти арк;
?копії документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_313 всього на 12-ти арк;
?копії документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_314 всього на 11 -ти арк;
?копії документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_315 всього на 8-ми арк;
?копії документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_316 всього на 9-ти арк;
?копії документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_317 всього на 9-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_318 всього на 18-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_319 всього на 10-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_320 всього на 12-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_321 всього на 13-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_322 всього на 5-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_323 всього на 12-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_324 всього на 9-ти арк;
?копії документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_325 всього на 3-х арк;?
?копії документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_326 на 4?х арк;
?копії документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_327 всього на 7-ми арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_328 всього на 9-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_329 всього на 4-х арк;
?копії документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_322 всього на 5-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_322 всього на 7-ми арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_330 всього на 9-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_331 всього на 3-х арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_332 всього на 5-ти арк;
?пакет документів щодо відмови та продажу земельної ділянки щодо ОСОБА_333 всього на 3-х арк;
?розписка ОСОБА_334 на 1?му арк;
?копія договору купівлі продажу земельної ділянки між ОСОБА_334 та ОСОБА_335 від 04.09.2020 на 4?х арк;
?копія договору купівлі продажу земельної ділянки між ОСОБА_334 , та ОСОБА_335 від 04.09.2020 на 4?х арк;
?копія договору купівлі продажу земельної ділянки між ОСОБА_334 та ОСОБА_335 від 04.09.2020 на 4?х арк;
?копія договору купівлі продажу земельної ділянки між ОСОБА_334 та ОСОБА_335 від 04.09.2020 на 4?х арк;
?розписка ОСОБА_336 на 1 арк.

Ухвала набирає законної сили з моменту її оголошення й оскарженню не підлягає.

Слідчий суддя                                                          ОСОБА_1